

Anuncio de licitación



Número de Expediente **H10/24 (REL.H05/23)**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2024 a las 14:32 horas.

Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales de turismo y radioquías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 0 EUR.
- → Importe 0 EUR.
- → Importe (sin impuestos) 0 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 4 Año(s)
 - Observaciones: Vigencia de 4 años a contar desde el 20 de abril de 2023.
- --> Clasificación CPV
 - → 63514000 Servicios de guías de turismo.

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Otros servicios
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- → Procedimiento Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales de turismo y radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --> Sistema de Contratación No aplica
- → Características del procedimiento Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales de turismo y radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
- → Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZS87D0NXKieExvMJXBMHHQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
- --> Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- ---> Perfil del Contratante

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante\&idBp=T90DKiy487vnSoTX3~z\%2F7wA\%3D\%3D~additional topic of the property of the prope$

Dirección Postal

- --> Alcalde Luis Uruñuela, 1
- → (41020) Sevilla España
- → ES618

Contacto

---> Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Proveedor de Pliegos

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 13/01/2025 a las 14:00[1]

Dirección Postal

- --- Alcalde Luis Uruñuela, 1
- → (41020) Sevilla España

Recepción de Ofertas

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Dirección Postal

- --> Alcalde Luis Uruñuela, 1
- → (41020) Sevilla España

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 13/01/2025 a las 14:00[2]

Proveedor de Información adicional

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Dirección Postal

- --> Alcalde Luis Uruñuela, 1
- --> (41020) Sevilla España

Objeto del Contrato: Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales de turismo y radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

--> --> Descripción del procedimiento

Primera Revisión Anual relativo a la Homologación de Proveedores para el Servicio de guías oficiales de turismo y radioguías para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

- --> Valor estimado del contrato 0 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 0 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 0 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 63514000 Servicios de guías de turismo.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 4 Año(s)
 - Observaciones: Vigencia de 4 años a contar desde el 20 de abril de 2023.
- --> Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Sevilla
 - --> Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

- -- No prohibición para contratar
- -- Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
- --> Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

--> Trabajos realizados

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

--> Cifra anual de negocio

Preparación de oferta

- → Sobre único
- --> Tipo de Oferta Documentación administrativa
- ---> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

--> Enlace al Anuncio Anterior

→ [1]Se añade información en

Plazo de Obtención de Pliegos Fecha de Finalización 13/01/2025 Hora de Finalización 14:00

→ [2]Se añade información en

Plazo de Presentación de Oferta Fecha de Finalización 13/01/2025 Hora de Finalización 14:00

ID 0000014867205 | UUID 2024-001324222 | SELLO DE TIEMPO FechaWed, 11 Dec 2024 14:32:04:048 CET N.Serie 71313339594556685882600957459192177859 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023